[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2011 года             № 77                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.12.2009  № 1728

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в отделе образования Администрации Белокалитвинского района, в МУЗ Белокалитвинского района Ростовской области «Центральная районная больница» и  в объединении работодателей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 29.12.2009 № 1728 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Н.А.Попова, Е.В.Коровину и              Ю.Н. Керенцева.

1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей начальника отдела образования Администрации Белокалитвинского района Т.Т.Даниленко, заместителя главного врача МУЗ Белокалитвинского района Ростовской области «Центральная районная больница» И.А.Попову и председателя Территориального объединения работодателей  «Союз работодателей Белокалитвинского района» В.А.Рыжкина.
    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам О.Э. Каюдина.

Глава района

А.П. Овчаров

Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\изм_1728.doc   2/4/2011 10:00:00 AM

стр. 1 из 1